CoOPIa
COMUNE DI VICOLUNGO

Provincia di Novara

SERVIZIO OPERE PUBBLICHE
Determinazione n. 23 in data 01.09.2014

OGGETTO: LIQUIDAZIONE INTERVENTI STRAORDINARI CALDAIE E
BRUCIATORI EDIFICI COMUNALI. ANNO 2014.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Decreto di nomina del Sindaco in data 22 luglio 2014 prot. n. 2820)

PREMESSO  che con Determina Dirigenziale n. 52 in data 30.12.2013 ¢ stato affidato apposito
incarico per gli interventi straordinari alle caldaie e ai bruciatori presso gli edifici
di proprieta comunali, per I’anno 2014;

VISTA la fattura in data 30.04.2014 n. 50 e la fattura in data 10.06.2014 n. 72 della Ditta
ELETTRO CLIMA di Fila Danilo, con sede a Valle Mosso (BI) piazza Chiesa n.
34, dell’importo di €. 2.328,98 IVA 22% compresa;

PRESO ATTO che ¢ stato generato il Lotto CIG relativo ai predetti lavori con il seguente codice:
Z6C1159812;

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione dell’intervento di cui trattasi;
DETERMINA

1. DI LIQUIDARE alla Ditta ELETTRO CLIMA di Fila Danilo, con sede a Valle Mosso (BI)
piazza Chiesa n. 34, la fattura n. 50 in data 30.04.2014 e la fattura n. 72/2014 in data
10.06.2014, relativa agli interventi straordinari alle caldaie e ai bruciatori presso gli edifici di
proprieta comunali per I’anno 2014, dell’importo di €. 2.328,98 IVA 22% compresa;

2. DI IMPEGNARE a seguito dell’affidamento dell’incarico suindicato la somma complessiva di
€. 2.328,98 IVA 22% compresa, con le seguenti modalita:
€. 1760.,46 all’intervento 1.04.02.03-4203/1, del Bilancio di previsione 2014;
€. 284,26 all’intervento 1.01.05.03-1503/1, del Bilancio di previsione 2014;
€. 284,26 all’intervento 1.01.02.03-1203/1, del Bilancio di previsione 2014.

Il Responsabile del Servizio Tecnico
(geom. Gaudenzio SARINO)



ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Il sottoscritto Responsabile del Servizio finanziario, ai sensi dell’art.151 - comma 4 - del D.Lgs.
18.08.2000 n.267 attesta la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata
determinazione e la rende esecutiva.

. stl 2014
Vicolungo li =
Il Responsabile del Servizio Finanziario
(Fulvia MORETTI)
Pubblicata all’albo pretorio in data - e S registro pubblicazioni per

giorni 15.

Vicolungo li

Il Responsabile del Servizio Tecnico

La presente ¢ copia conforme all’originale.

Vicolungo li

[
|

Il Respoﬂsabﬁiledeﬁizio Tecnico
’:;'—j, B
\k /

P




